
                                                        

50                             50                           
                                                                        ◎                                          

38              32              24                           
                                                                        ◎                                          

22              09              24                           
                                                                                                                  

22                             24                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                  

22                             22                           
                                                                                                                 

02  32                          22                           
                                                                                                                 

02  42                          22                           
                                                                                                                  

42                             42                           
                                                                                                                  

52                             51                           
                                                          

□囲みは超低床ﾉﾝｽﾃｯﾌﾟ｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣運行予定（車両整備等により｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣で運行できない場合があります）

◎：南行政ｾﾝﾀｰ経由遠州浜行

お問合せ…ターミナル営業所 電話053-455-2255  2026年03月20日改正 砂山東 ポール2　2026.02.16 大

土・日祝

北寺島
大塚

18

19

20

21

6

月～金

北寺島
大塚

向宿
江之島
遠州浜
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